16-02-2024 10:42:45

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O REQUERIMENTO SE FAZ NECESSÁRIO, POIS, SEGUNDO MORADORES, QUANDO CHOVE, A RUA
INUNDA, E HÁ GRANDE DIFICULDADE PARA ESCOAMENTO DE ÁGUA. MESMO SEM CHUVA A ÁGUA USADA
POR VIZINHOS PARA LAVAR GARAGENS OU PASSEIOS NÃO TEM UM BOM ESCOAMENTO, CAUSANDO
ABORRECIMENTOS E DESCONFORTO NO TRÂNSITO DE PESSOAS E VEÍCULOS QUE PASSAM E FAZEM COM
QUE A ÁGUA SEJA JOGADA EM QUEM ESTÁ CAMINHANDO NA CALÇADA. O ESTUDO TÉCNICO APONTARÁ A
MELHOR FORMA PARA A SOLUÇÃO DO PROBLEMA, EVITANDO PREJUÍZOS E DESCONTENTAMENTO DA
POPULAÇÃO.

PEDIDO PARA CONSTRUÇÃO DE BUEIRO OU BOCA DE LOBO, NO ENDEREÇO ABAIXO DESCRITO:

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-02-2019

AVENIDA SALOMÃO ABRAHÃO, EM FRENTE AOS Nº 1300 E 1320, SANTA MÔNICA, 38.408-
160, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

BOCA DE LOBO / BUEIRO - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA / DESENTUPIMENTO Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV. CONSTELAÇÃO COM RUA PAULO DE TARSO; RUA PAULO DE TARSO EM FRENTE O Nº 650; RUA JOAO EVANGELISTA EM FRENTE O Nº 186, 155, MARAVILHA,

GABINETE DO Ver. Silesio Miranda

Sala das Sessões, 5 de fevereiro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Silesio Miranda

PARTIDO DOS TRABALHADORES

Nome Quantidade

Ver. Silesio Miranda 1

1Total